

10 wrzesień 2026

Wiadomości Związkowe

PISMO MOZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” W MAN Bus — PKC GROUP POLAND — EURO VIG — ONE FACILITY — W STARACHOWICACH

Uroczystości związane z rocznicą powstania NSZZ „Solidarność”

W związku z przypadającą 46 rocznicą powstania NSZZ „Solidarność” rozpoczęły się uroczystości z tym związane. 22 sierpnia 2025r w Starachowicach przy ul. Szkolnej, na placu przy pływalni w związku z rocznicą powstania NSZZ „Solidarność”, dla Członków Związku i ich rodzin zorganizowany został przez Komisję NSZZ „Solidarność” w MAN Bus festyn. Dla Członków Związku i osób towarzyszących przygotowane zostały pyszne przekąski: kielbaski, steiki, sałatki, piwo, swojski smalec z ogórkiem małosolnym, dla dzieci frytki, kielbaski, napój, lody, baton oraz popcorn. Dzieci mogły korzystać z przygotowanych dla nich „dmuchańców” i Panie od „animacji” malowały dzieciom buźki, robiły warkoczki, malowały „tataże”. Uczestnicy festynu bawili się przy dźwiękach zespołu muzycznego. Podczas trwania festynu odbyło się losowanie nagród w loterii, dla Członków Związku, którzy wcześniej złożyli kupony. Wszyscy obecni otrzymali słodczyce.

Na festynie obecni byli zaproszeni goście: Artur Jopek Zastępca Przewodniczącego Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność” oraz Przewodniczący Delegatury NSZZ „Solidarność” w Starachowicach Marian Ferenc.

Obchody 46 rocznicy powstania NSZZ „Solidarność”, cz. II.

W dniu 28 sierpnia 2026 Starachowicach przed Biurem Głównym MAN Bus w Starachowicach odbyła się druga część obchodów 46 rocznicy (pierwsza część to festyn rodzinny) powstania NSZZ Solidarność. Na wstępie Przewodniczący Komisji MOZ NSZZ „Solidarność” w MAN Bus Starachowice Wojciech Puchała przywitał przybyłych gości: Przewodniczącego Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ SOLIDARNOŚĆ Waldemara Bartosza, Zastępcę Przewodniczącego Artura Jopka, Szefa Delegatury Starachowice Mariana Ferenc, w imieniu Prezydenta Miasta Marka Materka sekretarza Macieja Myszkę. Na uroczystość Przybyli również: Zastępca Przewodniczący MOZ NSZZ SOLIDARNOŚĆ Odlewnie Polskie S.A oraz Edward Dudek, członek związku Solidarność Emerytów i Rencistów oraz członek Stowarzyszenia Wolni i Solidarni. Następnie został odśpiewany hymn Solidarności. Następnie zabrał głos Wojciech Puchała, przewodniczący Komisji Międzyzakładowej Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”. Wspominał historię „Solidarności” w Polsce i w FSC Starachowice. Po wystąpieniu Przewodniczącego Komisji Wojciecha Puchały swoje przemówienia wygłosił p. Waldemar Bartosz oraz p. Maciej Myszkę i p. Edward Dudek. Po przemówieniach, pod Tablicą upamiętniającą działaczy w FSC zostały złożone wiązanki i zapalone znicze. Następnie uczestnicy udali się na plac przy kościele p.w Świętej Trójcy w Starachowicach, gdzie zostały złożone wiązanki i zapalono znicze przy Obelisku Anny Walentynowicz.

Obchody 46 rocznicy powstania NSZZ „Solidarność”, cz. III.

W dniu 30 sierpnia 2026r. w kościele pw. Wszystkich Świętych w Starachowicach została odprawiona msza św. w intencji Ojczyzny. Po mszy wszyscy Członkowie NSZZ „Solidarność” oraz sympatycy Związku, obecni na tym nabożeństwie przeszli pod Tablicę Robotników i Pomnik Solidarności znajdujące się w Panteonie Pamięci, gdzie Przewodniczący Delegatury NSZZ „Solidarność” Starachowice przywitał wszystkich i w skrócie przybliżył wydarzenia sprzed 46 lat i jaki miały wpływ na sytuację w kraju w tamtych latach jak i dziś. Następnie zabrała głos P. Poseł na Sejm RP Agata Wojtysek. Po przemówieniach wszyscy zebrani odmówili modlitwę za zmarłych Członków NSZZ „Solidarność”. Na koniec uroczystości zostały złożone kwiaty i zapalone zostały znicze. W imieniu Komisji MOZ NSZZ „Solidarność” w MAN Bus wiązanki złożyli Przewodniczący Puchała Wojciech i Małgorzata Puchała. W skład pocztu sztandarowego weszli Skarbnik Marcin Szwagierczak oraz Członkowie Komisji Sławomir Perchel i Jan Dudzic.

Obchody 46 rocznicy powstania NSZZ „Solidarność”, cz. IV.

W dniu 31 sierpnia 2026r. pod „Kamieniem Solidarności” przy „Rondzie Solidarności” w Starachowicach odbyło się spotkanie, ostatni punkt starachowickich obchodów powstania NSZZ „Solidarność”. Na początku spotkania zostało odśpiewane dwie zwrotki Hymnu Państwowego. Następnie zabrał głos W-ce Przewodniczący Komisji NSZZ „Solidarność” Oświaty i Wychowania Robert Słoka, po czym zabrał głos i przedstawił informacje z zakresu historii powstania NSZZ „Solidarność” w starachowickiej oświacie Przewodniczący Rady Pamięci, były działacz Oświatowej Solidarności Cezary Berak. Po przemówieniach uczestnicy uroczystości złożyli wiązanki i zapalili znicze. Komisję MOZ NSZZ „Solidarność” w MAN Bus Starachowice reprezentowali i złożyli wiązankę: Przewodniczący Komisji Wojciech Puchała, Skarbnik Komisji Marcin Szwagierczak oraz Członek Komisji Sławomir Perchel.

Zebranie Komisji MOZ NSZZ "Solidarność" w MAN Bus w Starachowicach.

W dniu 26 sierpnia 2026r. odbyło się comiesięczne zebranie Komisji MOZ NSZZ "Solidarność" MAN Bus w Starachowicach. Na początku zebrania Przewodniczący Komisji Wojciech Puchała przywitał wszystkich Członków obecnych na spotkaniu.

Następnie podjęte zostało 2 uchwały. Pierwsza z uchwał dotyczyła przyjęcia do Związku NSZZ "Solidarność" 5 nowych Członków. Kolejna uchwała dotyczyła zakupu kalendarzy na rok 2027. W kolejnym punkcie spotkania Przewodniczący Komisji MOZ NSZZ "Solidarność" przedstawił i omówił sytuację w poszczególnych zakładach, których działaniem obejmuje Komisja MOZ.

Na początku omawiane były tematy dotyczące EuroVig. W EuroVig, od m-ca lipca 2026r Pracownicy otrzymują pensję z podwyżką. Podwyżka jaką otrzymali Pracownicy wynosi 220 zł, kolejne 30 zł pracownicy otrzymają od 1 stycznia 2027r.

W PKC w Starachowicach Pracownicy administracji otrzymali pensję z podwyżką oraz wyrównanie od 1 maja 2026r.

W MAN Bus Starachowice:

Do chwili obecnej brak jest od strony Pracodawcy informacji odnośnie wypłaty tzw. bonusu w wysokości 1500zł. Z wcześniejszych zapowiedzi wynikało, iż ten bonus ma być wypłacony pracownikom z wypłatą za m-c sierpień 2026r.

Na 31 sierpnia 2026r zaplanowane zostało comiesięczne spotkanie Przedstawicieli Związków Zawodowych działających w MAN Bus Starachowice z Przedstawicielami Pracodawcy.

Kolejnym punktem spotkania było omawianie udziału Komisji MOZ NSZZ „Solidarność” w uroczystościach związanych z powstaniem NSZZ „Solidarność”. 46 rocznica „Dnia wolności i Solidarności” - powstania NSZZ „Solidarność”. W tym roku w Starachowicach uroczystości te obchodzone są w czerech etapach:

1. W dniu 20 sierpnia odbył się festyn rodzinny organizowany przez Komisję MOZ NSZZ „Solidarność” w MAN Bus w Starachowicach. Gośćmi Honorowymi byli: Z-ca Przewodniczącego Zarządu Regionu Kielce NSZZ „Solidarność” Artur Jopek oraz Przewodniczący Delegatury Starachowice NSZZ „Solidarność” Marian Ferenc.

2. W dniu 28 sierpnia przed Biurem Głównym pod Tablicą poświęconą Robotnikom złożone zostaną wiązanki i zapalone zostaną znicze.

Następnie przejazd do Kościoła Św. Trójcy, gdzie pod Pomnikiem Anny Walentynowicz złożymy wiązanki i zapalimy znicze.

3. 30 sierpnia 2026r godz. 10:30 kościół pw. Wszystkich Świętych, Msza Święta w intencji Ojczyzny. Po mszy złożenie wiązank i zapalenie zniczy pod Tablicą Robotników oraz pod Pomnikiem Solidarności w Panteonie Pamięci.

4. 31 sierpnia 2026r o godz. 17:15 złożenie wiązank i zapalenie zniczy pod Kamieniem „Solidarności” przy Rondzie Solidarności.

Kolejnym punktem spotkania była Pielgrzymka Ludzi Pracy na Jasną Górę.

W tym roku Pielgrzymka odbędzie się 20 września 2026r.

Koszt uczestnictwa w Pielgrzymce:

Członek Związku z rodziną (mąż, żona, dzieci do lat 14) – 20 zł.

Uczestnik nie będący Członkiem Związku – 70 zł.

Można się już zapisywać.

44 Pielgrzymka Ludzi Pracy Na Jasną Górę.

19-20 września 2026 r. odbędzie się 44 Pielgrzymka Ludzi Pracy Na Jasną Górę. W tym roku hasło pielgrzymki brzmi: **„Jasnogórska Matko, naucz nas kochać Kościół, który jest naszym domem”**. Komisja MOZ NSZZ „Solidarność” w MAN Bus Starachowice organizuje wyjazd na Pielgrzymkę w dniu 20 września 2026r. Wszystkich, którzy wyrażą chęć uczestniczenia w pielgrzymce, zapraszamy do biura Związku lub kontakt telefoniczny. Koszt uczestnictwa: dla Członka Związku i jego rodziny (mąż, żona, dzieci do lat 14) 20 zł, dla osób pozostałych 70 zł. zapraszamy do zapisywania się.

Cykliczne spotkanie Przedstawicieli Pracodawcy w MAN Bus Starachowice ze Związkami Zawodowymi.

W dniu 31 sierpnia 2026r. odbyło się comiesięczne spotkanie Przedstawicieli pracodawcy z Przedstawicielami Związków Zawodowych działających w MAN Bus Starachowice. W spotkaniu uczestniczyli: Kierownik Wydziału HR, Kierownik Działu HR, Kierownik Działu BHP, Kierownik Utrzymania Ruchu, Przedstawiciel KKS, Przedstawiciel AV oraz Przedstawiciele Związków Zawodowych działających w MAN Bus Starachowice.

Na początku spotkania Pani Kierownik Wydziału HR przedstawiła stan zatrudnienia na koniec lipca 2026r, który wynosi: ogólnie 3326 pracowników, w tym 2427 pracowników fizycznych zatrudnionych przez MAN (plus 345 osób zatrudnionych przez APT) i 553 pracowników umysłowych zatrudnionych przez MAN (plus 1 osoba zatrudniona przez APT). Przedstawione zostały dane na temat absencji chorobowej na koniec lipca 2026, która jest na poziomie 4,8 %, przy celu 3,6%. Fluktuacja za m-c lipiec 2026r jest na poziomie 0,13%, (bez osób odchodzących na rentę i emeryturę). Zatrudnionych w lipcu, przez MAN (w tym są to pracownicy, którzy przeszli z umowy APT na umowę MAN) zostało 6 pracowników fizycznych i 5 pracowników administracji plus 4 pracowników zatrudnionych przez APT.

Przeszkolonych zostało 1362 osoby (2740 godzin) z zakresu: techniki umiejętności podstawowych i elektrycznych, klejenia, BHP/zdrowie i ochrona środowiska, elektromonter, metody rozwiązywania problemów, odpowiedzialność za jakość, standardy jakości, połączenia skrętne, upinanie wiązek elektrycznych, czytanie rysunków technicznych, 5 S, 7 marnotrawstw. Przedstawiony został kalendarz produkcyjny na najbliższe miesiące, gdzie planowanych jest w wrześniu, październiku i listopadzie 2026r po 11 jednostek dziennie, Chasiss + Cib wreszcie 2, październik 2 szt. listopad 2+1. X-Kabiny – 10 szt. dziennie.

Następnie Kierownik BHP przedstawił informację odnośnie wypadkowości. W m-cu lipcu 2026r miało miejsce 7 wypadków przy pracy.

Następnie omawiane były tematy zgłoszone na ostatnich spotkaniach i stopień ich realizacji.

Przewodniczący NSZZ Solidarność zgłosił nowe tematy:

- na hali w kontenerze, gdzie znajduje się łazienka zamontować dodatkowy wentylator
- rozliczanie kilku delegacji razem – pracownik po zgłoszeniu otrzyma informację na temat każdej delegacji osobno
- zła jakość i obuwia przemysłowego – jeszcze w tym roku ma być zmieniony producent obuwia
- kolejne kradzieże w szatni
- stabilność produkcji w Ankarze
- kiedy skończy się remont szatni w łączniku B? – do końca września 2026
- pytanie, planowany jest montaż kół na zewnątrz zakładu – trwają analizy opłacalności .

Zgłoszone zostały również tematy: możliwość powrotu do „starych” zasadach nagradzania za sugestie pracowników KAIZEN, np. na wzór zakładu w Niepołomicach?, zamontować „dociągi” do drzwi wejściowych na halę 10, jeśli w przyszłości w akcjach reworkowych pracownicy będą mieli dostać dopłatę za pracę w urlop, prośba o informację dokładnie kto ma otrzymać, doliczanie okresu umowy-zlecenia do jubileuszy – trwa weryfikacja, elektro-monterzy – co po skończeniu kursu, czy brak certyfikatu klejarzy ma wpływ na przetargi, czy są rękawice izolujące od ciepła (praca na polerkach) i możliwość zakupu.

Poruszony został temat ważności voucherów np. otrzymanych za sugestie pracownicze – vouchery „przeteterminowane” nie będą realizowane.

LISTA NAGRÓD W LOTERII 2026

Robot sprzątający Roomba 3szt.- Spytkowski Piotr 51631 PKC, Walczyk Andrzej 30043437 MAN, Cioroch Władysław 30045434 MAN

Tablet XIAOMI REDMI Jędrzejewski Jarosław 30044437 MAN

Wieża PHILIPS Gwóźdź Mariusz 30043736 MAN

Aparat natychmiastowy 2szt.- Zakłada Sylwia 48022 PKC, Niewczas Paweł 33111465 MAN

Głośnik MANTA 3szt.- Ługowski Michał 33110245 MAN, Kwiecień Wioletta ONE F. Piwowarczyk Iwona 33121735 MAN

Widerejestrator NAVITEL 3szt.- Zbrożyna Roksana 43583 PKC, Piątek Piotr 53546 PKC, Uliński Piotr 47386 PKC

Suszarka REMINGTON 10szt.- Żak Sebastian 30045261 MAN, Strycharski Jarosław 33101252 MAN, Marczak Sebastian 33110016 MAN

Szczepańczyk Marcin 47099 PKC, Cybuch Marian emeryt, Rycombel Adrianna 50229 PKC, Chochół Janusz 33120514 MAN, Wosiek Jolanta 33121736 MAN, Makowski Adam 33104601 MAN, Bujnowski Łukasz 30043907 MAN

Żelazko ZELMER 10szt.-Koziół Sylwia 30049732 PKC, Domański Wojciech 33101552 MAN, Gryz Agnieszka 47486 PKC, Zaborska Karolina 50072 PKC, Ziętek Damian 33104222 MAN, Stępień Joanna 48014 PKC, Kwiecień Wiktoria 52135 PKC, Kozik Renata ONE F. Brożyna Edyta 47228PKC, Banasik Jerzy 30033171 MAN

Stacja pogody MANTA 6szt.- Majcher Rafał 33107590 MAN, Tomkowski Marek 30043868 MAN, Szlachowska-Bernacka A. 48922 PKC, Okrutny Iwona 50770 PKC, Budzyń Justyna ONE F. Gołębska Magdalena 30044930 MAN

Grill elektryczny TRISTAR 5szt.- Michta Karol 33106977 MAN, Kwiecień Edyta 53496 PKC, Cieśla Barbara ONE F. Wiśniewski Zbigniew 33105311 MAN, Głowacka Anna 33110125 MAN

Maszyna do popcornu 4szt.- Kucharczyk Robert 30037309 MAN, Frańczak Mariusz 33100964 MAN, Rafalski Sylwester ONE F. Wiatrowski Sławomir 33100541 MAN

Suszarka do żywności 3szt.- Wójcik Adrian 30044459 MAN, Kubiak Przemysław 33121940 APT, Gałka Tomasz 30044529 MAN

Lampa PERLO stołowa 4szt.- Kosmala Andrzej 30045457 MAN, Piwnik Daniel 30046484 MAN, Pustuła Mirosław 33120872 MAN, Michta Szymon 33110745 MAN

Panel solarny przenośny 5szt.-Tusiński Damian 33121406 MAN, Dudzic Jan 30044440 MAN, Mendak Kamil 33114399 APT, Żłobicka Małgorzata 44500 PKC, Stajniak Krzysztof 33109642 MAN

Blender ręczny 5szt.- Kaczmarczyk Marek 30043317 MAN, Pożoga Robert 30043275 MAN, Jacek Piotr 33101418 MAN, Ranos Anna 44870 PKC, Ranos Grzegorz 33104527 MAN

Zestaw sztućców 24 elemen 5szt.- Lesiak Paweł 33100388 MAN, Surma Ewa 48546 PKC, Harabin Bartłomiej 30044184 MAN, Kromer Sławomir 33111474 MAN, Strzelec Olga 47915 PKC

Zestaw sztućców 16 elemen 3szt.-Pocheć Elżbieta 33101256 MAN, Gwardyś Krzysztof 45567 PKC, Wiśnios Janusz 30045028 MAN

Zegar ścienny 4szt.- Pastuszka Kacper 33120959 APT, Tomaszewski Zbigniew 33109081 MAN, Grabka Grzegorz 33108990 MAN, Mazurek Andrzej 30046527 MAN

Karta podarunkowa Rossm.15szt.-Ćwieluch Kinga 52050 PKC, Mikos Dawid 33112046 MAN, Czaja Marek 30038196 MAN, Zając Dariusz 30044404 MAN, Miernik Elżbieta ONE F. Kępiński Andrzej emeryt, Idźkiewicz Rafał 30046558 MAN, Spelak Marek 33106982 MAN, Basa Sylwester 30034415 MAN, Klepacz Małgorzata 33121152 MAN, Frycz Robert 33100941 MAN, Gajzler Dorota 30044542 MAN, Saramak Jan 30035061MAN, Wzorek Jerzy 30045475 MAN, Zając Włodzimierz 33101002 MAN

Komplet szklanek ciętych 5szt.- Mucha Marta 49705 PKC, Stępień Karol 30045260 MAN, Mundzik Maria 50517 PKC, Czaja Anna 50239 PKC, Tusińska Sylwia 43956 PKC

Filizanka ze spodkiem 6szt.- Mikołajczyk Łukasz 30046252 MAN, Rożek Artur 30044221 MAN, Baran Marcin 30045162 MAN, Strzałkowska Agnieszka 33107449 APT, Wilczyński Michał 33101331 MAN, Długosz Elżbieta 46327 PKC

Tematy bieżące.

W dniu 27 sierpnia odbyło się spotkanie Przewodniczącego Komisji MOZ z Pełnomocnikiem Zarządu ds. Operacyjnych One Facility.

Podczas spotkania Przewodniczący Komisji przekazał Przedstawicielowi Pracodawcy One Facility wszystkie tematy i problemy zgłoszone przez Pracowników.

Przewodniczący zgłosił również temat braku informacji odnośnie warunków ubezpieczenia przez Unica.

Pracownicy po zgłoszeniu otrzymali takie informacje.

Zniżka na bilety wstępu na mecze rozgrywane na stadionie STAR Starachowice.

Komunikat Pracodawcy MAN Bus.

Szanowni Państwo,

Przypominamy, że w ramach umowy sponsoringowej zawartej pomiędzy MAN Bus Sp. z o.o. a Miejskim Klubem Sportowym STAR Starachowice, pracownicy MAN Bus Starachowice są uprawnieni do zakupu biletów na mecze rozgrywane na Stadionie STAR Starachowice z 50% zniżką w stosunku do ceny regularnej.

Zniżka przysługuje wyłącznie pracownikom MAN Bus Starachowice i nie obejmuje członków rodzin ani osób towarzyszących. Uprawnienie obejmuje również możliwość zakupu biletów długoterminowych.

Zniżka obowiązuje w okresie trwania umowy, tj. w latach 2026–2028. Warunkiem skorzystania z preferencyjnej ceny jest okazanie ważnej przepustki pracowniczej MAN Bus Starachowice. Zakup biletów odbywa się zgodnie z obowiązującymi zasadami i procedurami sprzedaży biletów Miejskiego Klubu Sportowego STAR Starachowice.

Znajdź nas na FB

Poniżej kod QR do zeskanowania.

Zapraszamy. Grupa nosi nazwę:

MOZ NSZZ Solidarność w Man Bus w Starachowicach



**Przyjęliśmy do Związku NSZZ
„Solidarność”
w miesiącu wrześniu 2026
5 osób**

Inauguracja Klasy Patronackiej.

W dniu dzisiejszym 7 września 2026r odbyła się uroczysta Inauguracja Klasy Patronackiej na rok szkolny 2026/2027. Jest to już 12 rok gdzie utworzona została taka klasa. Obecna klasa liczy 26 uczniów i jest to najliczniejsza jak dotąd grupa. Opiekunem klasy jest p. Aneta Lange-Szydłowska. W uroczystości uczestniczyli oprócz uczniów: Przedstawiciele Szkoły, P. Kierownik Zakładu MAN Bus Starachowice, Kierownicy i przedstawiciele HR, Przedstawiciele Pracodawcy, zaproszeni Goście oraz Przedstawiciele Związków Zawodowych działających w MAN Bus Starachowice. Uczniom życzymy wszystkiego dobrego i samych piątek.

Święto Wojska Polskiego.

Obchody Święta Wojska Polskiego w Starachowicach. 15 sierpnia 2026r w Starachowicach odbyły się uroczystości związane ze Świętem Wojska Polskiego. Uroczystości zostały rozpoczęte o godz. 12:00 mszą w kościele Wszystkich Świętych. Mszę odprawił i homilię wygłosił proboszcz tej parafii ksiądz Sławomir Rak. Po mszy pocztę sztandarową, delegacje władz i instytucji, organizacji społecznych, przemaszzerowali pod Pomnik Niepodległości. Przed Pomnikiem na wstępie zostało odśpiewane cztery zwrotki Hymnu Państwowego, po czym przedstawiciele władz wygłosili przygotowane na tę okoliczność przemówienia. Następnie delegacje władz i instytucji, organizacji społecznych, złożyły wiązanki oraz zapalili znicze. Komisję MOZ NSZZ "Solidarność" reprezentowali w uroczystości i pod Pomnikiem Niepodległości złożyli wiązankę Przewodniczący Komisji Wojciech Puchała, Wiceprzewodnicząca Komisji Małgorzata Żłobicka, Skarbnik Komisji Marcin Szwaigierczak oraz Członek Komisji Sławomir Perchel.

Porozumienie płacowe w EURO VIG.

W dniu 29 lipca 2026r zostało zawarte porozumienie płacowe między Związkami Zawodowymi działającymi w zakładzie a przedstawicielami Pracodawcy Euro Vig.

Treść porozumienia:

EURO VIG wprowadza podwyżkę płac w wysokości 220 zł brutto na pracownika z dniem 01.07.2026r. oraz dodatkowo 30 zł. brutto z dniem 01.01.2027.

Podwyżka ta obejmuje pracowników:

- którzy są zatrudnieni w EURO VIG na podstawie umowy o pracę przynajmniej od 01.07.2025r.

Podwyżka nie obejmuje pracowników:

- objętych regulacjami płacy w związku z podniesieniem płacy minimalnej w Polsce
- zatrudnionych w EURO VIG po 01.07.2025r.
- będących w okresie wypowiedzenia
- którzy podlegali indywidualnym regulacjom płacy w terminie 01.07.2025 – 30.06.2026.
- którzy nie przestrzegali regulaminu pracy w terminie 01.07.2025 – 30.06.2026 (otrzymali upomnienie lub naganę)

Dodatkowo strony uzgodniły: w przypadku gdy zostanie przedłużony kontrakt między MAN Bus a EURO VIG na kolejny okres, to w m-cu lipcu 2027r strony porozumienia zasiadą do rozmów odnośnie negocjacji płacowych na rok 2027.

Redaguje Zespół: Małgorzata Żłobicka, Wojciech Puchała, Marcin Szwaigierczak Nakład - 1000 egz.

www.solidarnosc.starachowice.pl

SOLIDARNOSĆ

Wiadomości Miejskiej Organizacji Związkowej NSZZ
w MAN Bus, PKC GROUP POLAND, EURO VIG, ONE Facility

Wiadomości Związkowe

27-200 Starachowice, ul. 1-go Maja 12, tel. 0-41 273-47-84, tel. kom. 781-510-286, email: solidarnosc.man.pkc@vp.pl